

Ruigrok ApS

c/o Andreas Madariaga Ruigrok, Yrsavej 14, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 53 16 76

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Andreas Madariaga Ruigrok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ruigrok ApS
c/o Andreas Madariaga Ruigrok
Yrsavej 14
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 53 16 76
Stiftet: 11. maj 2006
Hjemsted: Åbyhøj
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Andreas Madariaga Ruigrok, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

Tir Na Nóg ApS, Århus
Flux Gastro ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-40.140	-12.312
1 Andre finansielle indtægter	231.892	257.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.392	-77.949
Resultat før skat	147.360	167.139
3 Skat af årets resultat	-7.072	-14.824
Årets resultat	140.288	152.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	27.288	41.715
Disponeret i alt	140.288	152.315

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.928.483	3.083.323
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.860	101.860
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.030.343</u>	<u>3.205.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>41.440</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.030.343</u>	<u>3.246.623</u>
	Aktiver i alt	<u>3.735.343</u>	<u>4.951.623</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.077.336	3.050.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.315.336</u>	<u>3.285.648</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	68.027
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.074	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.074</u>	<u>68.027</u>
Gæld til pengeinstitutter	26.481	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.225	6.539
Selskabsskat	2.638	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.022	0
Anden gæld	352.567	1.580.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.933</u>	<u>1.597.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>420.007</u>	<u>1.665.975</u>
Passiver i alt	<u>3.735.343</u>	<u>4.951.623</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.008.333	108.000	3.241.333
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Resultatdisponering	0	41.715	110.600	152.315
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.050.048	110.600	3.285.648
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	27.288	113.000	140.288
	125.000	3.077.336	113.000	3.315.336

Noter

	2020/21	2019/20
1. Andre finansielle indtægter		
Modtaget udbytte fra datterselskab	110.600	108.000
Renter mellemregning	121.292	149.400
	231.892	257.400
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.392	77.949
	44.392	77.949
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	8.074	13.508
Regulering vedr. tidligere år	-1.002	22
Sambeskatningsbidrag	0	1.294
	7.072	14.824
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober 2020	1.705.000	1.705.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.705.000	1.705.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ruigrok ApS
Tir Na Nóg ApS, Århus	100 %	1.653.213	-865.343	1.705.000
Flux Gastro ApS, Århus	100 %	-63.026	-22.725	0
		1.590.187	-888.068	1.705.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
